¹⁴Abd al-Hamid al-Syarwani dan Ahmad bin Qasim al-Ibadiy, *Hawasyi Tuhfah al-Muhtaj bi Syarh al-Minhaj*, (Mesir: Maktabah al-Tijariyah al-Kubra,t.th), Juz. IV, h.215; Abu Hamid Muhammad bin Muhammad bin Muhammad al-Ghazali, *al-Wajiz di al-Fiqh al-Imam al-Syafi’i*, (Beirut-Libanon: Syirkah Dar al-Arqam bin Abi al-Arqam, 1997 M/1418 H), Juz. I, Cet. I, h.275.

¹⁵Syarifuddin Musa bin Ahmad al-maqdisy, *al-Iqna li Thalib al-Intifa’*, (Riyadh: Darah al-Malik Abdul Aziz, 2002 M/ 1423 H), Juz. II, Cet. III, h.151.

¹⁶Mardani, *Fiqh Ekonomi Syari’ah: Fiqh Muamalah*, (Jakarta: Kencana Prenada Media Group, 2012, Ed.1, Cet. 1, h.101.

¹⁷Mardani, *Hukum Ekonomi Syariah di Indonesia*, (Bandung: Refika Aditama, 2011), h.168.

¹⁸Ahmad Wardi Muslich, *Fiqh Muamalat*, (Jakarta: Amzah, 2010), h.177.

¹⁹Sulthan bin Ibrahim al-Hasyimiy, *Ahkam Tasharrufat al-Wakil fi al-Uqud al-Mu’awadhah al-Maliyah*, (Dubai: Dar al-Buhuts li al-Dirasah al-Islamiyah wa Ihya al-Turats, 2002 M/ 1422 H), h.71-72.

²⁰Isnawati Raisdan Hasanuddin, “*Fiqh Muamalat dan Aplikasinya pada LKS*”, (Jakarta: UIN Syarif Hidayatullah, 2011), h.87.

²¹Adiwarman Karim, *Bank Islam: Analisis Fiqih dan Keuangan*, (Jakarta: Rajawali Press, 2011), h.113.

bersama.

- Rahcman, Syafei. (2006). *Fiqih muamalah*. Bandung: Pustaka Setia.
- Rais, Isnawati., & Hasanuddin. (2011). *Fiqih muamalat dan aplikasinya pada LKS*. Jakarta: UIN Syarif Hidayatullah.
- Subekti (2002). *Hukum perjanjian*, Cet. ke-19. Jakarta: Intermasa.
- Sulthan bin Ibrahim al-Hasyimiy. (2002 M/ 1422 H). *Ahkam Tasharrufat al-wakil fi al-uqud al-mu'awadhah al-maliyah*. Dubai: Dar al-Buhuts li al-Dirasah al-Islamiyah wa Ihya al-Turats..
- Syaikh 'Ali Jumu'ah, Mufti al-Diyar al-Mishriyah, *al-Kalim al-thayyibah fatawa 'ashriyah*. al-Qahirah: Dar al-Salam.
- Syakir, Syuhada Abu. (2011). *Ilmu bisnis & perbankan perspektif ulama' salafi*. Bandung: Tim Tokobagus.
- Syarifuddin Musa bin Ahmad al-maqdisy. (2002 M/ 1423 H). *al-Iqna li thalib al-intifa'*. Juz. II, Cet. III. Riyadh: Darah al-Malik Abdul Aziz.
- Tarmizi, Erwandi. (2018). *Harta haram muamalat kontemporer*, Cet. Ke-20. Bogor: Berkah Mulia Insani.
- Wiroso. (2005). *Jual beli murobahah*. Cet. I.